

## OFERTĂ

**Către Î.S. “Pensiunea din Holercani”**  
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

**Postolachi Veaceslav** reprezentanți ai ofertantului **SRL ENERGOLED**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrari de montare a cablurilor si utilajului electric la**

**Î.S. “Pensiunea din Holercani”**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **366400,00 (Trei sute șazecizeci și șase mii patru sute lei 00 bani) lei;**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **73280,00 (Șaptezeci și trei mii două sute optzeci lei 00 bani) lei.**

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **1 (una)** luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (Treizeci) zile,**

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de **29.04.2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[ ] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[ ] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

**Data 30.03.2019**

**Postolachi Veaceslav**, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL ENERGOLED**  
(denumirea/numele ofertantului)

### ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă  
în cuantum de **0 %** (din prețul total oferat) și constituie **00.00 mii lei.**
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **2 ani.**
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **5 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 zile** calendaristice

Ofertant,

**SRL ENERGOLED**  
(semnătura autorizată)



# REE 0.4 KV I.S. Pensiunea Holercani

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.7

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 439 680,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de constructii</b>						
1	DC04B	Taierea imbracamintelor asfaltice drumurilor cu masina cu discuri diamante	m	112,500	39,42	4 435,18
2	TsA16D2	Sapatura manuala pentru cabluri electrice	m3	149,760	142,52	21 343,74
3	TsD18C	Umplutura de pamint	m3	174,720	45,20	7 897,00
4	Trf50G	Transportarea pamintului cu autocamione la distanta 15 km	t	38,000	72,24	2 745,12
5	RpDA10C	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, ) si cilindarea lor cu manual	m3	3,750	670,49	2 514,35
6	34-02-001-1	Executarea conductelor din tuburi PVC	1 km	0,024	50 928,75	1 222,29
7	RpDB26A	Turnarea stratului de baza din mixturi asfaltice executat la cald cu asternere manuala	t	7,500	2 290,08	17 175,63
Cheltuieli directe			lei			57 333,31
Asigurare sociala si medicala			22,50 %			7 009,43
Cheltuieli de transport			10,00 %			2 051,45
Total			100,00 +			66 394,19
Cheltuieli de regie			14,50 %			9 627,16
Total			100,00 +			76 021,35
Beneficiu de deviz			6,00 %			4 561,29
<b>Total Lucrari de</b>						<b>80 582,64</b>

1	2	3	4	5	6	7
<b>constructii</b>						
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>31 153,02</b>
<b>2. Lucrari de montare</b>						
8	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	3,120	1 491,67	4 654,00
9	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m	6,400	24 720,97	158 214,18
10	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	3,120	1 827,29	5 701,14
11	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m	3,120	1 713,93	5 347,46
12	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m	0,150	16 479,27	2 471,89
13	08-02-144-7	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 240 mm2	100 buc	0,080	3 185,12	254,81
14	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a invelisului superior de iuta	100 m	0,040	57,50	2,30
15	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (CC-1), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,000	512,59	512,59
16	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (BZUM), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	1,000	612,43	612,43
17	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,450	19 464,49	8 759,02
18	08-02-305-3	Suport metalic pt fixarea cablului	buc	2,000	253,94	507,88
19	08-03-635-1	Transformatori de forta (uscatai): autotransformator de trecere, tensiune 380/220 V	buc	6,000	918,49	5 510,94
20	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1	buc	4,000	57,94	231,75

1	2	3	4	5	6	7
		kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm <sup>2</sup>				
21	08-01-025-28	Bloc cu utilaj pentru substatii complete: 110 kV cu deconector sau separator (PISC-400)	buc	2,000	812,60	1 625,19
22	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	1 459,20	437,76
		Cheltuieli directe	lei		194 843,34	
		Asigurare sociala si medicala	22,50 %		2 695,84	
		Cheltuieli de transport	10,00 %		18 182,58	
		Cheltuieli de regie	76,00 %		9 105,94	
		Total	100,00 +		224 827,70	
		Beneficiu de deviz	6,00 %		13 489,66	
<b>Total Lucrari de montare</b>					<b>238 317,36</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>11 981,50</b>	
		<b>3. Utilaj</b>				
23		Separator cu pirghie	buc	2,000	1 100,00	2 200,00
24		Panou de distributie a energiei electrice - CC	buc	1,000	14 500,00	14 500,00
25		Transformator de curent	buc	6,000	300,00	1 800,00
26		Dulap BZUM-TF-01-250	buc	1,000	16 200,00	16 200,00
27		Contor electric MT-174	buc	2,000	5 500,00	11 000,00
28		Manson terminal	buc	4,000	450,00	1 800,00
<b>Total Utilaj</b>					<b>47 500,00</b>	
		Cheltuieli directe	lei		366 400,00	
		TVA	20,00 %		73 280,00	
<b>Total deviz:</b>					<b>439 680,00</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>43 134,52</b>	

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

# REE 0.4 KV I.S. Pensiunea Holercani

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 439 680,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	332,910	36,45	12 134,59
2.	7123010010200	Betonist	h-om	32,625	36,45	1 189,18
3.	7129020012800	Pavator	h-om	2,513	36,45	91,60
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,950	36,45	71,08
5.	7137010011500	Electrician	h-om	53,914	36,45	1 965,17
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	748,301	36,45	27 275,57
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,175	36,45	407,33
<b>Total manopera</b>						<b>43 134,52</b>

### Materialie:

1.	1011614	Otel rotund, diametru 20 mm	t	0,024	12 500,00	300,00
2.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,184	12 500,00	2 300,00
3.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	5,210	38,50	200,58
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,350	25,00	8,75
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,875	3,50	6,56
6.	1019852	Vopsea	kg	1,080	50,33	54,36
7.	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,900	28,00	25,20
8.	103-0697	Tuburi PVC diametrul interior 100 mm	m	23,760	45,00	1 069,20
9.	108	Nisp	m3	16,560	250,00	4 140,00
10.	109	Cablu АПвБ6IIIп-1 4x240	m	640,000	240,00	153 600,00
11.	110	Caramida	buc	3 744,000	2,65	9 921,60
12.	1111000100012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie)	t	7,598	2 200,00	16 715,60
13.	112	Canal metalic 80*120	m	15,000	145,00	2 175,00
14.	113	Papuci de cablu A 240	buc	8,000	18,00	144,00
15.	117	Cablu AVVG 4*240	m	45,000	180,00	8 100,00
16.	118	Suport metalic pt fixarea cablului	buc	2,000	165,00	330,00
17.	123	Separator cu pirghie	buc	2,000	1 100,00	2 200,00
18.	124	Panou de distributie a energiei electrice - CC	buc	1,000	14 500,00	14 500,00
19.	125	Transformator de curent	buc	6,000	300,00	1 800,00
20.	126	Dulap BZUM-TF-01-250	buc	1,000	16 200,00	16 200,00
21.	127	Contor electric MT-174	buc	2,000	5 500,00	11 000,00
22.	128	Manson terminal	buc	4,000	450,00	1 800,00
23.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,761	350,00	266,35

24.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,575	350,00	1 601,25
25.	2019180	Garnituri metalice	kg	0,600	35,00	21,00
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,055	12 500,00	687,50
27.	2320322600001	Bitum taiat pentru amorsa	t	0,014	800,00	11,20
28.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,000	600,00	600,00
29.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,871	12,50	10,89
30.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,640	80,00	51,20
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>249 840,24</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	20,608	15,00	309,12
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	20,608	15,00	309,12
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,987	50,00	399,35
4.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	1,526	180,00	274,68
5.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	33,075	80,00	2 646,00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,370	50,00	18,50
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	9,804	280,00	2 745,12
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>6 701,89</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	366 400,00
TVA	20,00 %	73 280,00

**Total deviz:**

**439 680,00**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect

REE 0.4 KV I.S. Pensiunea Holercani

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
1	DC04B	Taierea imbracamintelor asfaltice drumurilor cu masina cu discuri diamante	m			39,42
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	36,45	10,57
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc		600,00	5,33
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	80,00	23,52
2	TsA16D2	Sapatura manuala pentru cabluri electrice	m3			142,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5500	36,45	129,40
	7137010011500	Electrician	h-om	0,3600	36,45	13,12
3	TsD18C	Umplutura de pamint	m3			45,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2400	36,45	45,20
4	Trf50G	Transportarea pamintului cu autocamione la distanta 15 km	t			72,24
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	280,00	72,24
5	RpDA10C	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, ) si cilindrarea lor cu manual	m3			670,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	36,45	24,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5800	36,45	57,59
	1421102200161	Pietris ciuruut spalat de riu 7-30 mm	m3	1,2200	350,00	427,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	350,00	71,03
	108	Nisp	m3	0,2560	250,00	64,00
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	180,00	26,45
6	34-02-001-1	Executarea conductelor din tuburi PVC	1 km			50 928,75
	1	Muncitor	h-om	175,0000	36,45	6 378,75
	103-0697	Tuburi PVC diametrul interior 100 mm	m	990,0000	45,00	44 550,00
7	RpDB26A	Turnarea stratului de baza din mixturi asfaltice executat la cald cu asternere manuala	t			2 290,08
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2600	36,45	9,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7000	36,45	25,51
	2320322600001	Bitum taiat pentru amorsa	t	0,0018	800,00	1,49
	1111000100012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie)	t	1,0030	2 200,00	2 228,75
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,1150	12,50	1,45
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1300	180,00	23,40
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
8	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 491,67
	1	Muncitor	h-om	6,6300	36,45	241,67
	108	Nisp	m3	5,0000	250,00	1 250,00
9	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			24 720,97
	1	Muncitor	h-om	13,7000	36,45	499,37
	109	Cablu АПвБ6Шп-1 4x240	m	100,0000	240,00	24 000,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	12 500,00	125,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	15,00	48,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16)	h-ut	3,2200	15,00	48,30



1	2	3	4	5	6	7
		kN (t)				
10	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 827,29
	1	Muncitor	h-om	6,5100	36,45	237,29
	110	Caramida	buc	600,0000	2,65	1 590,00
11	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmat	100 m			1 713,93
	1	Muncitor	h-om	3,4000	36,45	123,93
	110	Caramida	buc	600,0000	2,65	1 590,00
12	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			16 479,27
	1	Muncitor	h-om	37,6000	36,45	1 370,53
	112	Canal metalic 80*120	m	100,0000	145,00	14 500,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	38,50	263,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	25,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,50	43,73
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	50,00	158,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	50,00	123,33
13	08-02-144-7	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 240 mm <sup>2</sup>	100 buc			3 185,12
	1	Muncitor	h-om	38,0000	36,45	1 385,13
	113	Papuci de cablu A 240	buc	100,0000	18,00	1 800,00
14	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a invelisului superior de iuta	100 m			57,50
	1	Muncitor	h-om	1,5800	36,45	57,50
15	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (CC-1), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			512,59
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,45	127,21
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,50	9,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,33	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	312,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	50,00	57,50
16	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (BZUM), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc			612,43
	1	Muncitor	h-om	4,6600	36,45	169,86
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,50	11,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	25,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	50,33	2,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	12 500,00	375,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	50,00	52,00
17	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm <sup>2</sup>	100 m			19 464,49
	1	Muncitor	h-om	39,3000	36,45	1 432,49
	117	Cablu AVVG 4*240	m	100,0000	180,00	18 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	80,00	32,00
18	08-02-305-3	Suport metalic pt fixarea cablului	buc			253,94
	1	Muncitor	h-om	2,4400	36,45	88,94
	118	Suport metalic pt fixarea cablului	buc	1,0000	165,00	165,00
19	08-03-635-1	Transformatori de forta (uscata): autotransformator de trecere, tensiune 380/220 V	buc			918,49
	1	Muncitor	h-om	17,2000	36,45	626,94
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2"	t	0,0200	12 500,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiuni 50x50x5 mm				
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,50	11,55
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1500	28,00	4,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	80,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5000	50,00	25,00
20	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm <sup>2</sup>	buc			57,94
	1	Muncitor	h-om	1,3700	36,45	49,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	80,00	8,00
21	08-01-025-28	Bloc cu utilaj pentru substatii complete: 110 kV cu deconector sau separator (PIIC-400)	buc			812,60
	1	Muncitor	h-om	19,4000	36,45	707,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,8000	38,50	30,80
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	50,33	25,16
	2019180	Garnituri metalice	kg	0,3000	35,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7800	50,00	39,00
22	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 459,20
	1	Muncitor	h-om	8,2900	36,45	302,17
	1011614	Otel rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	12 500,00	1 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	38,50	30,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	50,00	127,00
		<b>3. Utilaj</b>				
23		Separator cu pirghie	buc			1 100,00
	123	Separator cu pirghie	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
24		Panou de distributie a energiei electrice - CC	buc			14 500,00
	124	Panou de distributie a energiei electrice - CC	buc	1,0000	14 500,00	14 500,00
25		Transformator de curent	buc			300,00
	125	Transformator de curent	buc	1,0000	300,00	300,00
26		Dulap BZUM-TF-01-250	buc			16 200,00
	126	Dulap BZUM-TF-01-250	buc	1,0000	16 200,00	16 200,00
27		Contor electric MT-174	buc			5 500,00
	127	Contor electric MT-174	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
28		Manson terminal	buc			450,00
	128	Manson terminal	buc	1,0000	450,00	450,00

**INTOCMIT**  
**Antreprenor**

**APROBAT:**  
**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.